
 

AS FU 14. 6. 2016 

 

Přítomni:  Bukur, Čechová - Mazgajová, Foltýn, Franz, Kalhous, Kučová - Koníková, Kuděla,  

                   Michel, Surůvka, Vavříková  

Omluveni:  Novotný, Poledna 

Hosté:  ing. Klimešová, doc. Františák 

 

Program: 

- nový mzdový předpis OU 

- projednání návrhu složení Umělecké rady FU 

- hlasování o návrhu složení umělecké rady FU 

- předpokládané personální změny v AS FU pro AR 2016 / 2017  

- různé 

 

- nový mzdový předpis OU 

Tajemnice FU ing. Klimešová stručně informovala členky a členy senátu o novém mzdovém předpisu OU       

a zodpověděla několik doplňujících dotazů. Veškeré informace byly vzaty na vědomí. 

 

- projednání návrhu složení Umělecké rady FU 

Proběhla podrobná diskuse k návrhu. Proděkan Františák reagoval na několik dotazů, které se týkaly 

především absence zástupce Hudební fakulty AMU. Vedení FU bylo požádáno, aby zvážilo, zda dodatečně 

neoslovit prof. Hlaváče či jemu podobného kandidáta.  

 

- hlasování o návrhu složení Umělecké rady FU 

Hlasování se zúčastnilo všech 10 přítomných členů AS FU. 

Návrh byl schválen počtem 10 kladných hlasů. 

Nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel hlasování. 

 

 



 

- předpokládané personální změny v AS FU pro AR 2016 / 2017 

Očekávané změny se budou týkat 2 zástupkyň studentské komory za Hudební umění (ukončení studia       

na FU). 

Doplňující volby se uskuteční z termínových důvodů až v průběhu měsíce října 2016 (přesný 

harmonogram bude znám do konce června), tzn. bohužel až po výjezdním zasedání.  

 

- různé 

Senátoři byli informováni o termínu výjezdního zasedání vedení, vedoucích kateder a  členů AS FU ve dnech 

2.10. - 3.10.2016 

  

    

 

 

Ostrava  14.6.2016                                                                               verifikoval: doc. Dušan Foltýn, předseda AS FU 

 

 

 


